Договор сотрудничества

г. Нижневартовск « У  » 20/'7^г

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Центр детского и юношеского технического творчества
«Патриот», именуемое в дальнейшем МБУДО «ЦДиЮТТ «Патриот», в
лице директора Кадрова Фаиля Мансуровича с одной стороны и
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Нижневартовска детский сад № 27 «Филиппок», в лице
заведующего Сингизовой Юлии Юрьевны с другой стороны, далее
имену емые «Стороны» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Цель и предмет договора

1.1. Настоящий договор имеет целью сотрудничество МБУДО «ЦДиЮТТ
«Патриот» и МБДОУ города Нижневартовска детский сад № 27
«Филиппок» в рамках реализации воспитательной деятельности, программы
музейной деятельности.
1.2. В процессе осуществления сотрудничества сторонами могут
разрабатываться и реализовываться мероприятия, направленные на
формирование у подрастающего поколения патриотического сознания,
чувства верности своему Отечеству, готовности к выполнению гражданского
долга.

2. Формы воздействия Сторон в договоре

2.1. В рамках данного договора Стороны обязуются:
принимать участие в совместных мероприятиях гражданско-

патриотической направленности;
- обмениваться информацией, относящейся к сфере деятельности обеих
организаций;
- принимать участие в совместных социально-педагогических проектах;
- организовывать выставочную и экскурсионную деятельность;
- организовывать работу для проведения мероприятий гражданско-
патриотической, спортивной направленности, музейной работы.
2.2. Каждая из сторон готовит предложения по реализации взаимодействия
по >казанным выше направлениям и доводит их до сведения другой стороны.

3. Порядок изменения и расторжения настоящего договора

3.1. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами
и может быть продлен, изменен, дополнен по соглашению сторон.

3.2. Все изменения, дополнения к настоящему договору оформляются
письменно, заверяются печатями и подписями обеих сторон.

3.3. Договор, может быть, расторгнут по согласованию сторон-участниц
договора.

3.4. При расторжении договора сторона-инициатор письменно
предупреждает другую сторону о своем решении не позднее, чем за месяц.

4. Юридические адреса сторон

МБУДО «ЦДиЮТТ «Патриот»
628615, г. Нижневартовск,
ул. Северная, 66
Тел./факс 26-45-70
Директор

МБДОУ города Нижневартовска
детский сад № 27 «Филиппок»
628605 г. Нижневартовск,

ул. Дружбы народов, 22а
ул. Ханты-Мансийская, 21а
Тел./факс 8(3466) 436106

8(3466)451045
Заведующий МБДОУ города
Нижневартовска детский сад № 27
«Филиппок»

Ю.Ю. Сингизова